

ТЫНДЫРЫМДЫ ІС – НӘТИЖЕЛІ КӨРСЕТКІШ

Каланын экономикалық түрғыда дамып-, қалыптасуында стратегиялық міндет жүйелі түрде өз-өзін айқындап отырады. Шаһардын болашағына байлан-ысты әр жоспар, әр бағыт өзіндік күнымен манызды. Осындай іргелі істерді атқару барысында Кызылорда қаласынын әкімі Нұрлыбек Нәлібаевтын іскерлік һәм басшылық міндеті жеңіл емес. Бүгінде онір экономикасы-нын даму динамикасы нәтижелі кор-сеткіштерге кол жеткізді. Сонгы жылдары қаланын көлемі бірнеше есеге үлғайып, халык саны артты, әлеуметтік нысандар мен түргын үйлер, демалыс орындары, саябақтар, жана молтек аудандар, жана кошелер пайда болып, қала түргындарынын өмір сүру сапасынын- артуына мүмкіндік мо-лайды. Жыл басында қала бюджеті 43 млрд тенге көлемінде бекітіліп, алғашқы- жыртыжылдық қорытынды-сымен 70 млрд тенгеде-н асқан. Бұл – бюджет көлемінін жыл басынан бері 62,5 пайыз-ға үлғайған көлемі.

Түрақты өсім, лайықты көрсеткіш көрсетіп келе жатқан қаланын бірі – ондеу өнеркәсібі. Басым бағыт мұнай өндіруге берілгенімен, қазіргі ахуал өзгерген. Оған себепті үнемі айтып келеміз, яғни мұнай өндіру көлемі жыл санап кемуд-е. Жекелеген мұнай скважиналарынын сулан-уы салдарынан экономиканын біраз күретамыры байлану алдында-. Сондықтан аймақ бойынша да, қала негі-зінд-е де өнеркәсіпке бет бұру бас-талды. Есепті кезен ішін-де өнеркәсіп кәсіпорын-да-рымен 372 млрд тенгенін, ондеу өнеркәсібі саласында 18 млрд тенгенін өнімі өнді-рілген. Кез келген қаланы дамытуд-ын онтайлы тетігі бар, ол – инвестиция тарту. Сол арқылы экономиканы өртараптандырып, қаланын бойына қан жүгіртуге әбден болады. Бұл бағыттағы жү-мыс-тар да онтайлы шешім тауып- түрган секілді. Ойткені қала көлеміндегі негізгі қап-тал-ға салынған инвестиция өткен жылмен салыстыр-ғанда 50,5 пайызға артып, нәтижесінде қалаға 58,7 млрд тенге инвестиция тартыл-ған. Тілге тиек өтерлігі, облысқа салынған инвестициянын 32,5 па-йызы Кызылорда қаласынын үлесінде.

ҚҰРЫЛЫС САЛАСЫ

АТҚАРЫЛҒАН ҚҰРЫЛЫС ЖҰМЫСТАРЫНЫҢ КӨЛЕМІ **22** МЛРД. **375,5** МЛН. ТЕҢГЕ

ҚҰРЫЛЫС ЖҰМЫСЫНЫҢ **40%** ҚЫЗЫЛОРДА ҚАЛАСЫНЫҢ ҮЛЕСІНДЕ

СОЛ ЖАҒАЛАУДАН



820 ПӘТЕРЛІК **16** КӨПҚАБАТТЫ АРЕНДАЛЫҚ ТҰРҒЫН ҮЙ ҚҰРЫЛЫСЫ

830 ПӘТЕРЛІК **17** КӨПҚАБАТТЫ КРЕДИТТІК ТҰРҒЫН ҮЙ ҚҰРЫЛЫСЫ



БАС ЖОСПАР



БҰҒАН ДЕЙІН ҚАЛА АУМАҒЫНЫҢ КӨЛЕМІ

11 МЫҢ ГЕКТАР БОЛСА,

БАС ЖОСПАРҒА СӘЙКЕС

20 МЫҢ **600** ГЕКТАРҒА ҰЛҒАЙТЫЛДЫ.

ҚАРЖЫ САЛАСЫ

50,5%



ҚЫЗЫЛОРДА ҚАЛАСЫ

НЕГІЗГІ КАПИТАЛҒА САЛЫНҒАН ҚАРЖЫ:



58,7 МЛРД. ТЕҢГЕ



ОБЛЫСҚА САЛЫНҒАН
ИНВЕСТИЦИЯНЫҢ

32,5%

ҚЫЗЫЛОРДА ҚАЛАСЫНЫҢ ҮЛЕСІНДЕ